｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市仁愛區成功國民小學

發文字號：基府教學參字第1120104186號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(596629_11224P001563_1120104186_112D2005609-01.pdf、596629_11224P00156
3_1120104186_112D2005610-01.pdf)

轉知美國馬里蘭州王子郡學區（PGCPS）徵聘華語教師3
名，聘期自112年8月1日至114年6月30日止，請貴校轉知
合格教師踴躍報名，請查照。

依據教育部112年2月3日臺教文(六)字第1120008026號函辦
理。

旨揭學區擬徵聘我國合格教師赴當地中小學擔任雙語融入

式課程教師，聘任期間將視教學評鑑結果1年1聘，薪資比
照馬里蘭州正式教師薪級，由美方全額支付；另由教育部

補助機票款（上限1,530美元）及教材教具費300美元。
有意申請者請至臺灣華語教育資源中心（網址：

https://lmit.edu.tw/sc/world_detail_edu/680 ） ， 查 詢 並 於
「華語教學人才庫」註冊登錄。

正本：基隆市各公立國民中小學(含市立高級中學)

副本：教育處課程科

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：林淑蓉
電話：02-24301505
電子信箱：shujung77@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國112年2月7日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2023/02/07
09:16:40

第1頁，共1頁

人事室 112/02/07

1120100515